Курганская область

                                             Куртамышский район

                                         Закомалдинский сельсовет

                                      Закомалдинская сельская Дума

                                                РЕШЕНИЕ

от 30.06.2011г. № 16

с. Закомалдино

                 О внесении изменений в решение Закомалдинской сельской Думы от 02.02.2011г.

                        № 1 «О денежном содержании Главы Закомалдинского сельсовета.»

         В целях приведения нормативной правовой  базы Закомалдинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Закомалдинская сельская Дума

РЕШИЛА:

         1.Внести в решение Закомалдинской сельской Думы от 02.02.2011г. № 1 « О денежном содержании Главы Закомалдинского сельсовета» следующие изменения:

          1)преамбулу  изложить в следующей редакции :

         « В соответствии со статьей 4 закона курганской области от 30.05.2007г. № 251 « О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», постановлением правительства Курганской области от 27.12.2010г. № 649 « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов , выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области на 2011 год», в целях приведения нормативной правовой  базы Закомалдинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Закомалдинская сельская Дума»
         2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

         «2. Выплачивать Главе Закомалдинского сельсовета:

         1)ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы  20% от должностного оклада;.

         2)ежемесячную надбавку за выслугу лет на муниципальной службе 15% от должностного

         оклада;

         3)ежемесячную премию по результатам работы 25 % от должностного оклада;
         4)материальную помощь 16,66% от должностного оклада.»

          3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

         «3. Установить , что при утверждении фонда оплаты труда сверх суммы средств,

         направляемых для выплаты должностного оклада  Главе Закомалдинского сельсовета,

         предусматриваются следующие средства на выплату ( в расчете на год):

         1)ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы в размере 2,4

         должностного оклада;

         2) премий по результатам работы в размере 3 должностных окладов;

         3) материальной помощи в размере 2 должностных окладов;
         4) ежемесячной надбавки за выслугу лет на муниципальной службе в размере 1,8  должностного

          оклада.»

         4) пункт 4 изложить в следующей редакции:

         «4.Признать утратившим силу решение Закомалдинской сельской Думы  от 28.06.2010г. № 25

        «О денежном содержании Главы Закомалдинского сельсовета».

         5) пункт 5 изложить в следующей редакции:
         « 5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на

         правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.»

         6) пункт 6 изложить в следующей редакции:
         « 6.Обнародовать настоящее решение  на доске объявлений в Администрации Закомалдинского

        сельсовета в село Закомалдино , в деревне Стрижово и разместить на официальном сайте

        Администрации Куртамышского район Курганской области.»
        2. Обнародовать настоящее решение  на доске объявлений  Администрации Закомалдинского

        сельсовета в село Закомалдино , на доске объявлений деревни Стрижово и разместить на

       официальном сайте  Администрации Куртамышского район Курганской области.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Закомалдинской

         сельской Думы Федорову Т.Е.

         Глава Закомалдинского сельсовета :                                Т.Е.Федорова